

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1764890/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1763507/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

**20.11.2020**


**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 20. 11. 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete v souvislosti s distribucí ochranných pomůcek pro učitele následující informace:

1. Kdy naše škola a pedagogové v ní pomůcky dostanou?
2. Proč jsme je nedostali v „první vlně“?
3. Co pro to musíme udělat?

Povinný subjekt k Vaši žádosti uvádí následující informace:

Ochranné pomůcky distribuovalo Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy prostřednictvím krajů, kdy školám a školským zařízením byly ochranné pomůcky přidělovány krajem, ve kterém mají školy a školská zařízení sídlo. V případě  která má sídlo v Královéhradeckém kraji, přerozděloval ochranné pomůcky Královéhradecký kraj. Magistrát hlavního města Prahy tedy nedisponuje požadovanými informacemi.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu  
podepsáno elektronicky

**Rozdělovník:**

1. datová schránka žadatele
2. spis odboru SML

